
Юетс^а градина № is "Слъне" - г-р. Хасково 

[S16300 гр.Хасково, кв."Орфей", e-mail:odzl5_haskovo@abv.bg 
S? 03 8/64 20 40 GSM-0885 / 123 077 

З А П О В Е Д 

№324/26.04.2022 г. 

На основание чл. 259, ал.1 и чл.289 от ЗПУО, и 
писмо № 67-00-3/26.04.2024 г. на община Хасково 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М : 

Бюджета на ДГ №15 „Слънце" за финансовата 2022 година, считан от 
01.01.2022 година в размер на: 

• Държавна дейност 311-1098151 лева; 
• Държавна дейност 431 - 164954 лева; 
• Държавна дейност 338-5981 лева; 
• Местна дейност 311 - 4215 6 лева; 
• Местна дейност 431 - 30000 лева; 
• Преходен остатък - 100422 
• Собствени приходи - 1000 
• Всичко - 1438087 лева. 

Неделима част от настоящата заповед е приложеното детайлното разпределение 
на средствата по дейности, функции, параграфи и подпараграфи. 

При изпълнение на бюджета строго да се спазват принципите за 
законосъобразност, целесъобразност, приоритетност и икономичност при разходване 
на средствата. 

Заповедта да се сведе до знанието на главния счетоводител за сведение и 
изпълнение. 

Анна Йорданова 
Директор на ДГ№15 "Слънце " 

/ 

Запознат със Заповедта: 
Людмила Тончолакова 
Гл. счетоводител 

mailto:odzl5_haskovo@abv.bg


Подробна справка за начален план по поделения, дей-ности и параграфи 

Към месец Март 2022 

7611204 ДГ 15 "Слънце" 

Приход 

§§ Наименование на параграфа За годината 
I 

тримесечие 
II 

тримесечие 
III 

тримесечие 
IV 

тримесечие 

Държавна дейност 
2700 I Общински такси 1 000 300 250 200 ' 250| 

2729 други общински такси 1 000 300 250 200 250 

6100 Трансфери между бюджети (нето) 1 369 508 410 853 342 377 273 902 342 376 

6109 вътрешни трансфери в системата на първостепенния 1 369 508 410 853 342 377 273 902 342 376 

9300 Друго финансиране - нето(+/-) -4 577 -1 373 -1 144 -916 -1 144 

9310 чужди средства от други лица (небюджетни предприят -4'577 -1 373 -1 144 -916 -1 144 

Държавна дейност - 1 365 931 409 780 341 483 273 186 341 482 

Местни дейности 
6100 [Трансфери между бюджети (нето) 72 156 21 647 18 039 14 431 18 039| 

6109 вътрешни трансфери в системата на първостепенния 72 156 21 647 18 039 14 431 18 039 

Местни дейности - 72 156 21 647 18 039 14 431 18 039 

Всичко приход 1 438 087 431 427 359 522 287 617 359 521 

3311 
Разход 

§§ Наименование на параграфа За годината 
I 

тримесечие 
II 

тримесечие 
III 

тримесечие 
IV 

тримесечие 

Държавна дейност 
0100 | Заплати и възнаграждения за персонала, нает по тру 725 026 217 508 181 257 145 005 181 25б| 

0101 заплати и възнаграждения на персонала нает по труд 725 026 217 508 181 257 145 005 181 256 

0200 Други възнаграждения и плащания за персонала 37 251 11 175 9 313 7 450 9 313 

0205 изплатени суми от СБКО за облекло и други на персо 33 251 9 975 8 313 6 650 8 313 

28.04.2022 13:21:33 Стр. 5 



Подробна справка за начален план по поделения, дей-ности и параграфи 
Към месец Март 2022 

0209 другиплащания и възнаграждения 4 000 1 200 1 000 800 1 000 

0500 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 148 870 44 661 37 217 29 774 37 218 

0551 осигурителни вноски от работодатели за Държавното 75 500 22 650 18 875 15 100 18 875 

0552 осигурителни вноски от работодатели за Учителския 22 770 6 831 5 692 4 554 5 693 

0560 здравно-осигурителни вноски от работодатели 32 000 9 600 8 000 6 400 8 000 

0580 вноски за допълнително задължително осигуряване 18 600 5 580 4 650 3 720 4 650 

1000 Издръжка 279 844 83 954 69 961 55 969 69 960 

1011 Храна 115 025 34 508 28 756 23 005 28 756 

1013 Постелен инвентар и облекло 4 500 1 350 1 125 900 1 125 

1015 материали 30 000 9 000 7 500 6 000 7 500 

1016 вода, горива и енергия 70 471 21 141 17618 14 094 17618 

1020 разходи за външни услуги 50 000 15 000 12 500 10 000 12 500 

1030 Текущ ремонт 6348 1 905 1 587 1 270 1 586 

1051 командировки в страната 1 000 300 250 200 250 

1062 разходи за застраховки 2 500 750 625 500 625 

Държавна дейност - 3311 1 190 991 357 298 297 748 238 198 297 747 

Местни дейности 
0100 Заплати и възнаграждения за персонала, нает по тру 7 498 2 249 1 875 1 500 1 874 

0101 заплати и възнаграждения на персонала нает по труд 7 498 2 249 1 875 1 500 1 874 

0200 Други възнаграждения и плащания за персонала 688 207 171 137 173 

0205 изплатени суми от СБКО за облекло и други на персо 502 151 125 100 126 

0209 другиплащания и възнаграждения 186 56 46 37 47 

0500 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 1 642 492 411 328 411 

0551 осигурителни вноски от работодатели за Държавното 982 295 246 196 245 

0560 здравно-осигурителни вноски от работодатели 419 125 105 84 105 

0580 вноски за допълнително задължително осигуряване 241 72 60 48 61 

1000 Издръжка 31 283 9 383 7 821 6 258 7 821 

1011 Храна 13 998 4 198 3 500 2 800 3 500 

1015 материали 300 90 75 60 75 

1016 вода. горива и енергия 10 000 3 000 2 500 2 000 2 500 

28.04.2022 13:21:33 Стр. 5 



Подробна справка за начален план по поделения, дей-ности и параграфи 

Към месец Март 2022 

1020 разходи за външни услуги 6 985 2 095 1 746 1 398 1 74б| 

1900 Платени данъци, такси и административни санкции 1 045 314 261 209 261 

1981 платени общински данъци, такси, наказателни лихви 1 045 314 261 209 261 

Местни дейности - 3311 42 156 12 645 10 539 8 432 10 540 

Всичко разход 3311 1 233 147 369 943 308 287 246 630 308 287 

3338 
Разход 

§§ Наименование на параграфа За годината 
I 

тримесечие 
II 

тримесечие 
III 

тримесечие 
IV 

тримесечие 

Държавна дейност 
1000 I Издръжка 6-119 1 835 1 530 1 224 1 530| 

1015 материали 6 119 1 835 1 530 1 224 1 530 

Държавна дейност - 3338 6 119 1 835 1 530 1 224 1 530 

Всичко разход 3338 6 119 1 835 1 530 1 224 1 530 

4431 
Разход 

§§ Наименование на параграфа За годината 

i 
I 

тримесечие 
II 

тримесечие 
III 

тримесечие 
IV 

тримесечие 

Държавна дейност 
0100 I Заплати и възнаграждения за персонала, нает потру 131 22^ 39 368 32 805 26 244 32 805| 

0101 заплати и възнаграждения на персонала нает по труд 131 222 39 368 32 805 26 244 32 805 

0200 Други възнаграждения и плащания за персонала 4 100 1 230 1 025 820 1 025 

0205 изплатени суми от СБКО за облекло и други на персо 3 000 900 750 600 750 

0209 другиплащания и възнаграждения 1 100 330 275 220 275 

0500 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 24 592 7 378 6 148 4 918 6 148 

0551 осигурителни вноски от работодатели за Държавното 14 802 4 441 3 701 2 960 3 700 

28.04.2022 13:21:33 Стр. 5 



Подробна справка за начален план по поделения, дей-ности и параграфи 

Към месец Март 2022 

0560 здравно-осигурителни вноски от работодатели 6 180 1 854 1 545 1 236 1 545 

0580 вноски за допълнително задължително осигуряване 3610 1 083 902 722 903 

1000 Издръжка 8 055 2417 2 014 1 611 2013 

1013 Постелен инвентар и облекло 2 800 840 700 560 700 

1016 вода, горива и енергия 4 255 1 277 1 064 851 1 063 

1020 разходи за външни услуги 1 000 300 250 200 250 

Държавна дейност - 4431 167 969 50 393 41 992 33 593 41 991 

Местни дейности 
1000 Издръжка 30 000 9 000 7 500 6 000 7 500 

1011 Храна 30 000 9 000 7 500 6 000 7 500 

Местни дейности - 4431 30 000 9 000 7 500 6 000 7 500 

Всичко разход 4431 197 969 59 393 49 492 39 593 49 491 

Разход 
7713 

Наименование на параграфа 
I II III IV 

За годината тримесечие тримесечие тримесечие тримесечие 

Държавна дейност 
1000 Издръжка 852 256 213 170 213| 

1015 материали 852 256 213 170 213 

Държавна дейност - 7713 852 256 213 170 213 

Всичко разход 7713 852 256 213 170 213 

28.04.2022 13:21:33 Стр. 5 



Подробна справка за начален план по поделения, дей-ности и параграфи 
Към месец Март 2022 

це" За годината I трим. II трим. III трим. IV трим. 

Всичко приход 1 438 087 431 427 359 522 287 617 359 521 

Всичко разход 1 438 087 431 427 359 522 287 617 359 521 

РАЗЛИКА 0 0 0 0 0 

Разход по Функции за ДД: функ. 1 0 0 0 0 0 
функ. 2 0 0 0 0 0 
функ. 3 1 197 110 359 133 299 278 239 422 299 277 
функ. 4 167 969 50 393 41 992 33 593 41 991 
функ. 5 0 0 0 0 v 0 
функ. 6 0 0 0 0 0 
функ. 7 852 256 213 170 213 
функ. 8 0 0 0 0 0 
функ. 9 0 0 0 0 0 

Всичко разход за ДД: 1 365 931 409 782 341 483 273 185 341 481 

Разход по Функции за МД: функ. 1 0 0 0 0 0 
функ. 2 0 0 0 0 0 
функ. 3 42 156 12 645 10 539 8 432 10 540 
функ. 4 30 000 9 000 7 500 6 000 7 500 
функ. 5 0 0 0 0 0 
функ. 6 0 i о 0 0 0 
функ. 7 0 0 0 0 0 
функ. 8 0 0 0 0 0 
функ. 9 0 0 0 0 0 

Всичко разход за МД: 72 156 21 645 18 039 14 432 18 040 

7611204 ДГ 15 "Слънце" 

28.04.2022 13:21:33 Стр. 5 


